
 

Referat af afdelingsbestyrelsens møde i afd.0124,onsdag den 26 november 2025 kl 17.00 på 
Engvej 18 i Ribe. 

 

Tilstede: Kirsten Madsen, Margit Hagberg, Preben Hansen,Chris Friis og Lilian Hansen. 

 

1. Granly 

       Her er der langt om længe kommet de ønskede skilte med husnumre på muren. 

       Hele året er udenomsarealerne ikke vedligeholdt. Efter lang og sej ventetid med en    

       en hel del korrespondance, blev der den 21 august ryddet/ gravet op og sået græs 

       på Øster Vedsted vej. Men på trods af utallige rykkere er der stadig intet sket på  

       sidevejen. 

 

2. Drosselvænget 

        Der er fældet et stor træ i baghaven af en beboer og stubben bliver fjernet snarest. 

        Måske samtidig med at et træ i nr. 9 bliver fældet. Her skal der efterfølgende  

        plantes en ny hæk. 

        Beboerne har holdt en rigtig god sommerfest i august måned.  

 

3. Gl.Åvej 

       Nr. 13 har også to stubbe som gerne må fjernes når i er færdig på Drosselvænget. 

       Nr. 12 har ingen tryk i den udendørs vandhane. Kan der gøres noget?  

       Eventuelt tages fra henlæggelserne? 

 

4. Engvej 

       På Engvej har det nye hegn, som endelig, efter lange seje forhandlinger, blev en  

       realitet fyldt utrolig meget. Mandag den 22. september kommer der en murer fra et     

       byggefirma fra Varde og han går i gang med at sætte hegn op. 

      Senere på ugen støder nogle tømrer til. Vi synes ikke helt det går  

      som det skal, men da vi starter en dialog får vi kort og kontant besked om at….hvis 



      der er mere så kan de køre! Da de er kørt og vi går ud, ser vi at de har sat forkerte  

      stolper i enderne. De er åbne og ikke endestolper. Siden har vi forsøgt at få skiftet  

      dem ud. Vi har købt og betalt for en vare vi ikke har fået. Og selvom vi rykker og  

      rykker kontoret, har vi d.d. stadig ikke fået de fire endestolper. 

 

 

5. Eventuelt 

        Bestyrelsen  vil fremover have indflydelse på, hvilken håndværkere der får  

        opgaverne og vi ser også gerne at det blive fra vores lokalområde. Der er alt for  

        lang transporttid m.m. når de skal komme fra Varde osv. 

        Vi synes at vi skal kæmpe utrolig hård for bare at opnå små aftaler og at det som  

        regel tager uendelig lang til der sker noget. 

        Hvordan kan det blive bedre i fremtiden? 

 

 

 

       Med venlig hilsen 

       Bestyrelsen i afdeling 0124 i Ribe 

        

 

  

 

 


